

Cadpeople A/S
Saltholmsgade 22, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 26 40 95

Årsrapport

1. marts 2015 - 29. februar 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2016.

René Ringsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cadpeople A/S Saltholmsgade 22 8000 Aarhus C
	Telefon: 87323900 Telefax: 87323930 Hjemmeside: www.cadpeople.dk
	CVR-nr.: 17 26 40 95 Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
Bestyrelse	René Ringsted Nielsen, formand Thomas Juel Klaus Duelund Lone Birgitte Finnerup Juel
Direktion	Claus Krogh Riekehr Møller Thomas Juel
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Olof Palmes Allé 25 A, 1. 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	Cadpeople Holding ApS
Tilknyttet virksomhed	Cadpeople UK Ltd., United Kingdom
Associeret virksomhed	Frontread ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i 2015 har været udvikling af strategi samt visuel kommunikation inden for marketing og e-læring. Målgruppen har primært været industrivirksomheder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der blev i 2015 som forventet afsat HSE løsninger til nye kunder og nye projekter. Salget må anses for tilfredsstillende indenfor HSE.

Ledelsen noterer at årets resultat er større end 2014, hvilket er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stigende aktivitetsniveau og en stigende indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	11.573.540	10.314.715
1 Personaleomkostninger	-10.056.859	-9.260.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-385.385	-436.512
Driftsresultat	1.131.296	617.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.347	30.452
Øvrige finansielle omkostninger	-100.404	-132.012
Resultat før skat	1.058.239	515.943
2 Skat af årets resultat	-237.579	-117.179
Årets resultat	820.660	398.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.529.500	0
Overføres til overført resultat	0	398.764
Disponeret fra overført resultat	-708.840	0
Disponeret i alt	820.660	398.764

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	470.496	627.328
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>470.496</u>	<u>627.328</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	971.242	1.151.585
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>971.242</u>	<u>1.151.585</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.418	57.418
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
	Andre tilgodehavender	281.575	281.575
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.993</u>	<u>358.993</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.731</u>	<u>2.137.906</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.437.265	2.633.480
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	527.826
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	575.204	482.144
	Andre tilgodehavender	18.010	27.768
	Periodeafgrænsningsposter	73.905	70.138
	Tilgodehavender i alt	<u>6.104.384</u>	<u>3.741.356</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.447</u>	<u>3.638</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.219.831</u>	<u>3.744.994</u>
	Aktiver i alt	<u>8.020.562</u>	<u>5.882.900</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	451.206	1.160.046
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.529.500	0
Egenkapital i alt	2.480.706	1.660.046
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	501.487	263.908
Hensatte forpligtelser i alt	501.487	263.908
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	508.123	618.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	508.123	618.584
Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	92.500
Gæld til pengeinstitutter	0	1.241.546
7 Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.050.498	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.963	517.036
Anden gæld	2.624.734	1.476.496
Periodeafgrænsningsposter	6.051	12.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.530.246	3.340.362
Gældsforpligtelser i alt	5.038.369	3.958.946
 Passiver i alt	 8.020.562	 5.882.900
 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.874.772	8.073.317
Pensioner	742.779	821.534
Andre omkostninger til social sikring	145.883	157.543
Personalemkostninger i øvrigt	293.425	208.306
	<u>10.056.859</u>	<u>9.260.700</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	237.579	117.179
	<u>237.579</u>	<u>117.179</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	784.160	784.160
Kostpris ultimo	<u>784.160</u>	<u>784.160</u>
Af- og nedskrivninger primo	-156.832	0
Årets afskrivninger	-156.832	-156.832
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-313.664</u>	<u>-156.832</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>470.496</u>	<u>627.328</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.373.037	2.255.103
Tilgang i årets løb	48.210	117.934
Kostpris ultimo	<u>2.421.247</u>	<u>2.373.037</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.221.452	-941.772
Årets afskrivninger	-228.553	-279.680
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.450.005</u>	<u>-1.221.452</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>971.242</u>	<u>1.151.585</u>

Noter

	<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	57.418	57.418
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.418</u>	<u>57.418</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cadpeople A/S
Cadpeople UK Ltd., United Kingdom	60 %	376.728	306.621	57.418

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cadpeople A/S
Frontread ApS, Aarhus	25 %	-2.814.684	-1.751.848	20.000

Noter

	<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
7. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Salgsværdi af periodens produktion	10.545.218	4.190.939
Modtagne acotobetalinge	<u>-11.595.716</u>	<u>-3.663.113</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder, netto	<u>-1.050.498</u>	<u>527.826</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	527.826
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.050.498</u>	<u>0</u>
	<u>-1.050.498</u>	<u>527.826</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.160.046	761.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-708.840</u>	<u>398.764</u>
	<u>451.206</u>	<u>1.160.046</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.529.500</u>	<u>0</u>
	<u>1.529.500</u>	<u>0</u>

Noter

			<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 29/2 2016</u>	<u>Gæld i alt 28/2 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	104.000	87.000	612.123	711.084
	104.000	87.000	612.123	711.084

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 497 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1000. Virksomhedspantet omfatter følgende simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov ombeskyttelse af halvlederprodukters udformning.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 294.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cadpeople Holding ApS, CVR-nr. 25465156 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Cadpeople Holding, CVR-nr. 25 46 51 56.